
 

 

                          

 

クレジット支払いのお申し込みページ一時閉鎖のお知らせ 

 

2023年 9月 26日 

                                      ミライフ北海道株式会社 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ミライフ北海道ホームページは、10月 3日にリニューアルを予定しております。 

 

 リニューアルに伴い、下記の日程でシステムメンテナンスを実施いたします。メンテ

ナンス中は、「クレジット支払いのお申し込みページ」がご利用いただけません。 

ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

【日程】 

２０２３年１０月２日（月） １８：００ ～ ２０２３年１０月３日（火） １８：００ 

※なお、システムメンテナンス時間は多少前後する場合がございます。 


